
予定価格

落札金額

12,632,000

10,000,000

125,830,000

105,300,000

事前公表案件
（令和６年12月10日入
札、低入札価格調査後、
落札者と決定）

令和６年12月24日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 各小中学校消防設備改修工事 ㈱協立防災工業 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
福生第二中学校防音機能復旧（復
機）第２期工事（空調設備）

ニッポー設備㈱ 5 1

事前公表案件
（令和６年12月12日入
札、低入札価格調査後、
落札者と決定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00625 件名

内部発注番号 4949
各小中学校消防設備改修工事入札見積締切日時 2024年12月9日 17時00分

開札日時 2024年12月10日 9時29分

予定価格 13,895,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1055番地外３箇所

業種 3200 消火設備

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社協立防災工業

所在地 東京都青梅市河辺町八丁目３番地３

落札金額 10,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社協立防災工業 10,000,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 株式会社ヒロデン 10,714,810円

3 株式会社消防弘済会 12,500,000円

4 株式会社セイフティー 12,560,000円

5 株式会社多摩綜合防災 12,600,000円

6 株式会社サンワ 12,600,000円

7 株式会社総合防災設備

無効

備考 【概要】
消防設備改修工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　11,455,000円（税抜き）
※低入札価格調査を実施し、令和6年12月24日、株式会社協立防災工業を落札者として決定した
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00589 件名

内部発注番号 4195
福生第二中学校防音機能復旧（復機）第２期工事

（空調設備）
入札見積締切日時 2024年12月11日 17時00分

開札日時 2024年12月12日 9時01分

予定価格 138,413,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目22番地１

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 ニッポー設備株式会社

所在地 東京都国立市谷保６１９番地

落札金額 105,300,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニッポー設備株式会社 105,300,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 株式会社ミタックス 125,790,000円

3 八重洲工業株式会社 125,830,000円

4 岡村設備工業株式会社 125,830,000円

5 株式会社奥山設備

辞退

備考 【概要】
ガスヒートポンプマルチエアコン　室外機８台、室内機47台
全熱交換器40台、気化式加湿器14台、
換気設備工事　一式、配管工事　一式、ガス設備工事　一式、計装工事　一式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和07年10月31日まで
※低入札調査基準価格　115,073,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和6年12月24日、ニッポー設備株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


